PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.                        25                   646
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района   от 15.08.2024 № 1125 «О создании межведомственной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях»
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального района от 15.08.2024 № 1125 «О создании межведомственной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях» (в редакциях от 09.10.2024 № 1309, 28.12.2024 № 1743) следующие изменения:

1) исключить из состава межведомственной муниципальной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях, - Тимофеева Д.Ю., Иванова В.А., Лаптеву М.И.,  Лебедеву Т.И.;
2) включить в состав межведомственной муниципальной комиссии по жизнеустройству детей, находящихся в государственных организациях:

- Губкину Ирину Валерьевну, начальника Управления образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- Чуприну Яну Сергеевну, начальника отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- Назарову Нигину Хазратовну, эксперта отдела кадрового и нормативно-правового обеспечения Управления образования  Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов